

भारतीय मानक ब्यूरो  
(प्रयोगशाला नीति एवं योजना विभाग)

संदर्भ: एलपीपीडी/एलआरएस/ओएसएल-8134926

03-02-2021

विषय: मै० अमित टेस्ट एंड कैलिब्रेशन सेंटर (यूनिट-2), रोहिणी सेक्टर-30, दिल्ली-42, (ओएसएल कोड 8134926) का निलंबन का निरसन ।

सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार मै० अमित टेस्ट एंड कैलिब्रेशन सेंटर (यूनिट-2), रोहिणी सेक्टर-30, दिल्ली-42, (ओएसएल कोड 8134926) की मान्यता का निलंबन का निरसन दिनांक 02-02-2021 से कर दिया गया है।

यह जानकारी सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु परिचालित की जाती है।

मनीष राज  
वैज्ञानिक-बी (एलपीपीडी)

प्रमुख (एलपीपीडी)

**Bureau of Indian Standards**

**(Laboratory Policy and Planning Department)**

Our Ref: LPPD/LRS/OSL-8134926

03-02-2021

**Subject: Revocation of suspension of recognition M/s Amit Test and Calibration Centre (Unit-2), Rohini Sec-30, Delhi-42, (OSL Code-8134926).**

As decided by the Competent Authority, suspension of recognition of **M/s Amit Test and Calibration Centre Unit-2, Rohini Sec-30, Delhi-42, (OSL Code-8134926)** has been revoked w.e.f. **02-02-2021**.

This is for information and necessary action please.

Manish Raj  
Scientist-B (LPPD)

Head (LPPD)